АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2018

      №158
с. Новоегорьевское

	О проведении аттестации муниципаль-ных служащих администрации  Егорь-евского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края, Положением о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Егорьевского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в декабре 2018 года аттестацию муниципальных служащих администрации Егорьевского района Алтайского края.

2. Создать комиссию по аттестации муниципальных служащих администрации Егорьевского района Алтайского края и утвердить состав указанной комиссии (приложение 1).

3. Утвердить график проведения аттестации муниципальных служащих администрации Егорьевского района Алтайского края (приложение 2).

4. Главе  района представить в комиссию по аттестации муниципальных служащих администрации Егорьевского района Алтайского края отзывы о служебной деятельности муниципальных служащих администрации Егорьевского района Алтайского края, подлежащих аттестации, в сроки указанные в графике проведения аттестации муниципальных служащих администрации Егорьевского района Алтайского края.

5. Управлению делами администрации района (Т.А. Кочневой) в срок до 06.12.2018 под роспись довести до сведения муниципальных служащих администрации Егорьевского района Алтайского края, подлежащих аттестации, настоящее постановление, Положение о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Егорьевского района Алтайского края и ознакомить  каждого  аттестуемого  муниципального  служащего с представленным  отзывом об исполнении им  должностных  обязанностей за аттестационный  период.
6. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава  района                                                                                       М.В. Нуйкин

	Приложение 1

к постановлению администрации Егорьевского района Алтайского края

от ____________________№____

Состав

комиссии   по аттестации муниципальных служащих администрации

Егорьевского района  Алтайского края

	Нуйкин М.В.
	- глава  района, председатель комиссии;

	Кочнева Т.А.
	- начальник управления делами администрации района,  заместитель председателя  комиссии;

	Лынова К.А.
	- главный специалист управления делами администрации района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Беспалов В.В.
	- заведующий отделом по аграрным вопросам, землепользованию и охране окружающей сре-ды администрации  района;

	Близнякова И.Л.
	- начальник  юридического отдела    админист-рации района;

	Сесина Е.В.
	- заведующий  отделом  по экономике  и труду  администрации района.

Приложения 2

к постановлению администрации Егорьевского района Алтайского края

от 26.10.2018 № 158

График проведения аттестации муниципальных служащих

администрации Егорьевского района Алтайского края

	№
	ФИО
	Наименование должности
	Дата, время и место проведения аттестации
	Срок предоставления в комиссию по аттестации муниципальных служащих необходимых документов
	Ответственные за предоставление в комиссию по аттестации муниципальных служащих необходимых документов

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности администрации района

	1
	Бузанова Марина Васильевна
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации района - главный бухгалтер администрации района
	14.12.2018, 9 час. 30 мин. местного времени, здание администрации района
	до 30.11.2018
	Глава  района М.В. Нуйкин

	2
	Красиловец Наталия Викторовна
	Ведущий специалист отдела бухгалтер-ского учета и отчетности администра-ции района
	14.12.2018, 9 час. 40 мин. местного времени, здание администрации района
	до 30.11.2018
	Глава  района М.В. Нуйкин

	Отдел по жилищно-коммунальному хозяйству администрации района

	3
	Тарасов Евгений Игоревич
	Заведующий отделом по ЖКХ админи-страции района
	14.12.2018, 9 час. 50 мин. местного времени, здание администрации района
	до 30.11.2018
	Глава  района М.В. Нуйкин

	Архивный отдел администрации района

	4
	Шерстобитова Людмила Геннадьевна
	Заведующий архивным отделом адми-нистрации района
	14.12.2018, 10 час. 00 мин. местного времени, здание администрации района
	до 30.11.2018
	Глава  района М.В. Нуйкин

	5
	Пупышева Лариса Владимировна
	Главный специалист архивного отдела администрации района
	14.12.2018, 10час. 10 мин. местного времени, здание администрации района
	до 30.11.2018
	Глава  района М.В. Нуйкин

	Отдел по экономике и труду администрации района

	6
	Сесина Евгения Викторова
	Заведующий отделом по экономике и труду администрации района
	14.12.2018, 10 час. 20 мин. местного времени, здание администрации района
	до 30.11.2018
	Глава  района М.В. Нуйкин

	7
	Гербер Елена Викторовна
	Главный специалист  отдела по эконо-мике и труду администрации района
	14.12.2018, 10 час. 30 мин. местного времени, здание администрации района
	до 30.11.2018
	Глава  района М.В. Нуйкин

	Отдел архитектуры и градостроительства администрации района

	8
	Кислякова Оксана Николаевна
	Заместитель главы администрации района, заведующий отделом архитектуры и градостроительства администрации района
	14.12.2018, 10 час. 40 мин. местного времени, здание администрации района
	до 30.11.2018
	Глава  района М.В. Нуйкин

	Отдел по аграрным вопросам, землепользованию и охране окружающей среды администрации района

	9
	Беспалов Виктор Владимирович
	Заведующий  отделом  по  аграрным вопросам, землепользованию и охране окружающей среды администрации района
	14.12.2018, 10 час. 50 мин. местного времени, здание администрации района
	до 30.11.2018
	Глава  района М.В. Нуйкин

	10
	Бредихин Сергей Евгеньевич
	Главный специалист по планированию и экономическому анализу отдела по аграрным вопросам, землепользованию и охране окружающей среды администрации района
	14.12.2018, 11 час. 00 мин. местного времени, здание администрации района
	до 30.11.2018
	Глава  района М.В. Нуйкин

	11
	Семенихина Наталья Николаевна
	Главный специалист  отдела по  аг-рарным вопросам, землепользованию и охране окружающей среды админист-рации района
	14.12.2018, 11 час. 10 мин. местного времени, здание администрации района
	до 30.11.2018
	Глава  района М.В. Нуйкин

	Юридический отдел администрации района

	12
	Близнякова Ирина Леонидовна
	Начальник юридического отдела адми-нистрации района
	14.12.2018, 11 час. 20 мин. местного времени, здание администрации района
	до 30.11.2018
	Глава  района М.В. Нуйкин

	Управление делами администрации района

	13
	Кочнева Татьяна Александровна
	Начальник управления делами администрации района
	14.12.2018, 9 час. 20 мин. местного времени, здание администрации района
	до 30.11.2018
	Глава  района М.В. Нуйкин

	14
	Семенов Алексей Михайлович
	Начальник  отдела  информатизации управления  делами  администрации района
	14.12.2018, 11 час. 30 мин. местного времени, здание администрации района
	до 30.11.2018
	Глава  района М.В. Нуйкин

	15
	Лынова Кристина Александровна
	Главный специалист управления дела-ми администрации района
	14.12.2018, 11 час. 40 мин. местного времени, здание администрации района
	до 30.11.2018
	Глава  района М.В. Нуйкин

	16
	Вакулина Маргарита Юрьевна
	Главный специалист управления дела-ми администрации района
	14.12.2018, 11 час. 50 мин. местного времени, здание администрации района
	до 30.11.2018
	Глава  района М.В. Нуйкин

	Отдел по  управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации района

	17
	Шевелева Олеся Витальевна
	Заведующий  отделом  по  управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администра-ции района
	14.12.2018, 12 час. 00 мин. местного времени, здание администрации района
	до 30.11.2018
	Глава  района М.В. Нуйкин

	18
	Несытова Татьяна Николаевна
	Главный специалист  отдела по  управ-лению муниципальным имуществом и земельным отношениям администра-ции района
	14.12.2018, 12 час. 10 мин. местного времени, здание администрации района
	до 30.11.2018
	Глава  района М.В. Нуйкин

	Отдел по культуре, делам молодежи и спорту Егорьевского района Алтайского края

	19
	Мищенко Ольга Николаевна
	Заведующий  отделом  по  культуре, де-лам молодежи и спорту Егорьевского района Алтайского края
	14.12.2018, 12 час. 20 мин. местного времени, здание администрации района
	до 30.11.2018
	Глава  района М.В. Нуйкин